

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش تظاهراتی را در اعتراض به آن چه پالیسی خودداری از جانب حکومت حسینیه در مقابل گلوله‌باری و قتل مسلمانان در مرز بنگله‌دیش از جانب دولت میانمار صورت می‌گیرد، راه‌اندازی کرد

(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش امروز جمعه مصادف با 23 سپتامبر سال 2022 میلادی بعد از ادای نماز جمعه گردهمایی را در مساجد مختلف شهر داکه و چیتاگانگ در اعتراض به پالیسی خودداری در مقابل حملات خمپاره‌یی و کشتار از جانب ارتش میانمار راه‌اندازی کرد. نکات اساسی سخنرانان گردهمایی طور ذیل می‌باشد:

ای مردم! شب نهم سپتامبر جوان 17 ساله‌ای به اسم اقبال به اثر شلیک گلوله از جانب ارتش میانمار به شهادت رسید. قبل از آن در ظهر همین روز جوان دیگری بنگله‌دیشی پای خود را به اثر انفجار ماین در نقطه عدم طرد مرز تمبرو از دست داد. اما تأسف برانگیزتر اینست که بر علاوه نقض حاکمیت کشور توسط فیرهای ارتش متجاوز میانمار در داخل بنگله‌دیش، رژیم خائن عکس العمل قوی از خود نشان نداد. بر علاوه این که دولت در مقابل این جنگ داخلی که دولت را ورشکسته می‌کند، واکنش نشان نداد، بلکه آن را موضوع داخلی میانمار در قلمرو آن توصیف نموده و نقش قدم سازمان ملل و جامعه جهانی را تعقیب کرد.

حکومت حسینیه با رها کردن مسلمانان روهنگیا و حمایت از ارتش سفاک و قاتل میانمار چهره منحوس خود را قبلاً نیز آشکار ساخته بود. وقتی مسلمانان روهنگیا از جهنم میانمار فرار و در بنگله‌دیش آواره شدند، حکومت خائن حسینیه آن‌ها را زندانی ساخت تا مبادا به ارتش و دولت میانمار تهدید ایجاد نمایند! به این هم اکتفا نکرد؛ آن‌ها با اعزام ارتش مسلمان بنگله‌دیش برای اجرای مراسم رسم گذشت با ارتش کافر و قاتل میانمار، عزت ارتش را نیز زیر پا نمود. بناءً هیچ فرقی نمی‌کند که ارتش میانمار چند بار مرزهای بنگله‌دیش را مورد تجاوز قرار می‌دهد! شیخ حسینیه هرگز موقف قوی در برابر آن‌ها اتخاذ نخواهد کرد؛ زیرا حکومت نظامی میانمار و حسینیه هر دو به بادار استعماری (انگلیس) خود وفادار هستند. آن‌ها جز خدمت به منافع جیوپولیتیکی بادار خود، که همیشه از حکومت نظامی میانمار در مقابل مداخلات آمریکا توسط آنگ سان سوچی حمایت می‌کند، کار دیگری نمی‌کنند. به عنوان مثال: حسینیه به کایر ستارمر رئیس حزب کارگر، روز شنبه در لندن اطمینان داد که جهت حفظ منافع منطقی بادار خود به حمایت از رژیم میانمار همچنان ادامه خواهد داد، و نیز به او گفت: «بنگله‌دیش به پالیسی **حد اکثر خودداری**، باوجود تمام تأثیرات این منازعات در داخل قلمرو خویش ادامه خواهد داد.» نخست‌وزیر بنگله‌دیش در حال اجرای پالیسی خودداری در مرز با میانمار است. (داکا تربیون، 17 سپتمبر سال 2022 میلادی). یکی از مثال‌های پالیسی خودداری دولت حسینیه اینست که هیچ‌گونه اقدام متقابل را در مقابل ارتش میانمار روی دست نگرفته، در عوض تمام مراکز آزمایشات SSC را از نزدیکی مرز دور ساخته است. از سوی دیگر، علاقه‌مندی آمریکای استعماری به نسل کشی و برگرداندن مردم روهنگیا نیز خارج از منافع جیوپولیتیک‌اش نبوده و تحریم‌ها بر ارتش میانمار از جانب آمریکا به دلیل ترحم و همدردی بر بی‌جا شده‌گان روهنگیا نمی‌باشد، بلکه از ناچاری مسلمانان روهنگیا برای وارد نمودن فشار بر حکومت نظامی میانمار استفاده می‌نماید. آنتونی بلنکن وزیر خارجه آمریکا اخیراً گفت که دولت‌اش در پی جابجایی هرچی بیشتر بی‌جا شده‌گان روهنگیا از بنگله‌دیش هست؛ بناءً آمریکا در تلاش است تا با داغ نگهداشتن موضوع بی‌جا شده‌گان روهنگیا، بر حکومت نظامی میانمار - که از حمایت بریتانیا

برخوردار است- فشار وارد نماید. متأسفانه مسلمانان مظلوم میانمار قربانی منازعات جیوپولیتیک آمریکا و بریتانیای کافر استعمارگر شده اند.

حتی حزب ملی بنگله‌دیش نیز جرئت اتخاذ موقف قوی را در مقابل نسل‌کشی روهنگیا در میانمار و تجاوز ارتش میانمار بر سرحدات بنگله‌دیش ندارد، زیرا مانند شیخ حسین، حزب ملی بنگله‌دیش نیز سیاست تملق را اختیار کرده است؛ بنا مانند حزب حاکم، حزب ملی بنگله‌دیش نیز مداخله سازمان ملل و به اصطلاح جامعه جهانی می‌خواهد تا معضل روهنگیا را به اساس منافع آمریکا حل نماید. این نمونه مثال گرگی است که برای محافظت از رمه گماشته شود! ما چی چیز جز تأمین منافع جیوپولیتیک بادران استعماری آمریکایی و بریتانیایی را به قیمت جان مسلمانان مظلوم روهنگیا و منافع کشور از این حکام سیکولار توقع می‌توانیم؟!

ای مردم! مسلمانان روهنگیا برادران و خواهران ما هستند و ما آن‌ها را به دلیل چاپلوسی حکام سیکولار از خود رانده نمی‌توانیم. رسول صلی الله علیه وسلم می‌فرماید:

﴿الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ، لَا يَظْلِمُهُ وَلَا يُسْلِمُهُ﴾ (صحیح بخاری)

ترجمه: مسلمان برادر مسلمان است، نه به او ظلم می‌کند و نه او را تسلیم می‌کند.

ما باید این رهبری مزدور و سیکولار را با تأسیس دوباره خلافت راشدانه ثانی نابود سازیم، دولتی که به اساس منهج نبوت، تأمین کننده منافع مردم روهنگیا و وحدت‌دهنده دوباره سرزمین اراکان تحت قیادت دولت خلافت می‌باشد و امنیت جان و مال آن‌ها را فراهم می‌سازد.

ای افسران مخلص ارتش! شما آخرین سنگر حاکمیت امت اسلامی هستید، چنانچه الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قَاتِلُوا الَّذِينَ يَلُونَكُمْ مِنَ الْكُفَّارِ وَلْيَجِدُوا فِيكُمْ غِلْظَةً وَأَعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ مَعَ الْمُتَّقِينَ﴾ [حج: 123]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید، با کافرانی که مجاور شما هستند، کارزار کنید و آنان باید در شما خشونت بیابند و بدانند که الله با تقوای پیشه‌گان است.

امت اسلامی می‌داند که شما آماده پاسخ به حکم الله سبحانه و تعالی با مشت کوبنده به دهان ارتش میانمار هستید، در حالی که رژیم مزدور شما را در آغوش‌های نظامی جهت حفظ منافع کفار نگهداشته و از لیبیک گفتن به حکم الله سبحانه و تعالی باز می‌دارد. بناءً شما می‌توانید با نابود ساختن حکام مزدور و سیکولار فعلی این موانع را از سر راه تان بردارید.

حزب التحریر بالای شما صدا می‌کند تا برای تأسیس دولت خلافت نصرت دهید، دولتی که زمینه لیبیک گفتن به حکم الله سبحانه و تعالی را برای شما با اعزام شما به مرز میانمار برای اجرای عملیاتی نظامی فراهم می‌سازد تا در نتیجه حاکمیت و سلطه امت اسلامی تأمین گردد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش

شماره صدور: 07 /1444

27 صفر 1444 هـ.ق.

جمعه، 23 سبتمبر 2022 م.

مترجم: خالد "سيف الله"